埼障陸第 202535号

２０２5年 １1月 ７日

埼玉県パラスポーツ指導者協議会会長 河野 章 様

埼玉県障害者陸上競技協会

会長 大木 好則

第３8回県民総合スポーツ大会兼第 20回埼玉県パラ駅伝大会への運営協力についてのまとめ（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素より、当協会の事業につきまして、各段の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび標記大会の運営協力について貴協議会会長様宛に依頼文を出させていただきま

した。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴協議会と本協会担当者との窓口となっていただきま

すようお願いいたします。運営協力内容は以下の通りです。

記

１．大 会 名 第 20回埼玉県パラ駅伝大会

２．日 程 2026年１月２４日（土）

         集合：午前８時３０分  解散午後１５時３０分（予定）

３．会 場 熊谷スポーツ文化公園 陸上競技場及び周辺コース

４．内  容 駅伝大会の運営補助員として

５．募集人数 ２０～２５名

           １月８日（水）までにご協力いただける方のお名前・ご住所をご連絡いただければ幸

いです。

６．そ の 他 （１）謝金（２，０００円）・昼食を支給します。

           （２）協力者には別途、案内文章をお送りします。

           （３）問い合わせ先には当協会事務局の E-mail を掲載しました。事務局様からの問

い合わせ等は、担当者の E-mail 及び携帯電話にいただきますようお願いいたしま

す。
【問い合わせ先】

埼玉県障害者陸上競技協会事務局

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.saad2004.server-shared.com/

E-mail  ｓ.a.a.d_2004@celery.ocn.ne.jp

担当者：長谷見潤

E-mail：jun.hasemi0215@gmail.com

携帯電話：０８０-５４９３-７４２７

mailto:ｓ.a.a.d_2004@celery.ocn.ne.jp